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Tour 1 de 1, le 14/05/2023Simple Stableford

Liste de remise des prix

Trophée Eurogolf Luxembourg

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PIEYRE Alexandre PREISCH +2,5 38 37

2 BIRTZ Kevin PREISCH 0,1 36 38

3 SCHWENDER Maël PREISCH 0,4 35 38

4 WINANDY Nicolas PREISCH +0,7 34 35

5 MAQUET Loris PREISCH +2,2 29 29

6 BOURGOIN Quentin PREISCH 2,9 26 32

7 SLIMANI Ahmed PREISCH 0,4 26 28

8 SCHWENDER Alain PREISCH 0,9 25 28

9 RAZAFITOMBO Mathieu PREISCH 5,3 22 30

10 KING James PREISCH 4,8 22 29

11 PASCAL Nicolas GRAND-EST 8,9 20 32

12 GLANCLAUDE Alexandre GOLF ACADEMIE 57 9,6 20 32

13 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,3 19 29

14 HAVE NIELSEN Jess PREISCH 9,2 18 28

15 REMY Francois PREISCH 9,5 18 28

16 NIEMINEN Alan PREISCH 10,5 18 30

17 POZZALLO Angelo PREISCH 8,2 15 23

18 DUMAIT Thierry PREISCH 10,9 15 29

19 JEAN Ugo PREISCH 7,8 8 17

20 FORZY Ludovic GRAND-DUCAL 5,6 ABJ ABJ

21 GLADD Jonathan PREISCH 8,5 --- ---

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 FORZY Maud GRAND-DUCAL 7,6 25 36

2 MISERINI Ella PREISCH 8,4 23 36

3 JIN Anne Sophie PREISCH 14,4 14 31

4 SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,1 6 24

5 HOFFMANN Caroline PREISCH 13,7 6 20

6 WERCOLLIER Yannick PREISCH 15,3 5 21

7 DUBOIS Bernadette CLERVAUX 11,8 ABJ ABJ

Net

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 BIRTZ Kevin PREISCH 0,1 36 38

2 SCHWENDER Maël PREISCH 0,4 35 38

3 PIEYRE Alexandre PREISCH +2,5 38 37

4 WINANDY Nicolas PREISCH +0,7 34 35
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Net

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

5 PASCAL Nicolas GRAND-EST 8,9 20 32

6 BOURGOIN Quentin PREISCH 2,9 26 32

7 GLANCLAUDE Alexandre GOLF ACADEMIE 57 9,6 20 32

8 RAZAFITOMBO Mathieu PREISCH 5,3 22 30

9 NIEMINEN Alan PREISCH 10,5 18 30

10 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,3 19 29

11 MAQUET Loris PREISCH +2,2 29 29

12 DUMAIT Thierry PREISCH 10,9 15 29

13 KING James PREISCH 4,8 22 29

14 HAVE NIELSEN Jess PREISCH 9,2 18 28

15 SCHWENDER Alain PREISCH 0,9 25 28

16 REMY Francois PREISCH 9,5 18 28

17 SLIMANI Ahmed PREISCH 0,4 26 28

18 POZZALLO Angelo PREISCH 8,2 15 23

19 JEAN Ugo PREISCH 7,8 8 17

20 FORZY Ludovic GRAND-DUCAL 5,6 ABJ ABJ

21 GLADD Jonathan PREISCH 8,5 --- ---

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 MISERINI Ella PREISCH 8,4 23 36

2 FORZY Maud GRAND-DUCAL 7,6 25 36

3 JIN Anne Sophie PREISCH 14,4 14 31

4 SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,1 6 24

5 WERCOLLIER Yannick PREISCH 15,3 5 21

6 HOFFMANN Caroline PREISCH 13,7 6 20

7 DUBOIS Bernadette CLERVAUX 11,8 ABJ ABJ

Série index : Série 2 (18,5 .. 36,0) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 KEDDOUR Nacéra PREISCH 24,9 8 28

2 RAJAN Shabanu PREISCH 31,1 4 28

3 OEY Lian PREISCH 21,8 5 21

4 MRAZ ANDROVICOVA Andrea PACA 23,3 1 19

5 FERBER Fabienne ETRANGER 35,1 1 19

6 DHUR Anne Marie CLERVAUX 33,4 2 18

7 SCHMITZ Karin PREISCH 22,0 2 14

Série index : Série 2 (11,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 CHOURAKI Benjamin PREISCH 14,8 20 36
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 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

2 WATHELET Marc PREISCH 14,4 19 35

3 GEHLEN Philops KIKUOKA 11,6 21 32

4 PICARD Louis LONGWY 17,5 16 30

5 RANAIVOSON Franck PREISCH 15,0 14 30

6 DE SOUSA MOURAO Manuel PREISCH 17,9 14 30

7 RAYMOND Corenthin GRAND-EST 15,7 14 29

8 PUPITA Daniel PREISCH 13,0 15 29

9 RUBAY Eric PREISCH 12,7 14 28

10 GILLESSEN Jean Marie PREISCH 16,0 11 28

11 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 16,0 11 25

12 PELLEZ Pierre PREISCH 14,9 11 24

13 ZIGRAND Yves PREISCH 17,3 12 23

14 GEORGE Jean Yves GRAND-EST 17,5 9 22

15 LEMONNIER-LEBLANC Thibaut PREISCH 13,7 10 20

16 SCHROEDER Daniel CHRISTNACH 18,0 7 18

17 ENGEL Alain PREISCH 12,0 5 15

18 WOLFF Romain BELENHAFF 13,6 ABJ ABJ

19 LECONTE Henri PREISCH 18,2 ABJ ABJ

20 ORNIELLI Joseph PREISCH 18,0 --- ---

Série index : Série 3 (18,5 .. 36,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 DE CARBONNIERES Léopold PREISCH 25,0 12 38

2 HARTERT Kevin PREISCH 19,3 14 33

3 GANDHI Nishith PREISCH 21,3 11 33

4 VANHYFTE Xavier ETRANGER 24,3 7 31

5 CANEVA Marcello PREISCH 25,2 8 30

6 VAN CLEEMPUT Fabian GRAND-EST 28,0 5 30

7 COSTANTZER Marc GRAND-EST 34,5 2 26

8 HIEBLER Didier PREISCH 30,6 6 26

9 IDE Oumarou ETRANGER 19,0 11 26

10 GARZINO Laurent PREISCH 31,4 3 26

11 LUDWIG Ghislain PREISCH 25,5 6 25

12 KELLER Raymond PREISCH 25,9 5 23

13 PACINI Sébastien PREISCH 21,5 6 22

14 SURLEVE Frédéric PREISCH 29,1 5 21

15 PERONNE Alessandro 25,9 3 17

16 CORBET Ivan PREISCH 26,6 2 15

Série index : Série 4 (37,0 .. --- / 38,0 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 GREGORIUS Patrick PREISCH 54 2 37

2 DAESCHLER Arnaud GRAND-EST 43 2 35
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3 RAJAN Abdul PREISCH 38 1 32

4 VELASCO LUNA Joaquin PREISCH 54 1 27

5 WEYDERT Claude PREISCH 36,7 2 24

6 GEISEN Sylvie GRAND-EST 41 2 23

7 HOFFMANN David PREISCH 39 1 16

8 HONTOY Françoise PREISCH 43 2 16

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes - Groupe:

1 HOFFMANN Artemio PREISCH 4,5 25 30

2 DIEHL Marco PREISCH 4,4 ABJ ABJ

3 MISERINI Emanuele PREISCH 11,0 ABJ ABJ

Prix spéciaux
GREGORIUS Patrick PREISCH Longest Drive H

Prix spéciaux
FORZY Maud GRAND-DUCAL Longest Drive D

Prix spéciaux
DE SOUSA MOURAO Manuel PREISCH Nearest to the Pin 70 cm
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